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Pasqyrat _Financiare te Vitit 2013

N AKTIVET Shenime| poporuese | para ardhase
| AKTIVET AFATSHKURTRA 3,070,664 29,836,291
1 Aktivet monetare 31,885 631,221
> Banka 31,885 631,221
> Arka 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,749,445 27,820,681
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 1,800,000 26,442,186
> Debifore, Kreditore te tjere 192,056 0
> Tatim mbi fitimin 140,914 280,025
> TVSH 616,475 1,098,470
> Te drejia e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> 0 0
> 0 0
4 Inventari 289,334 1,384,389
> Lendet e para 0 0
> Inventari Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitie 0 1,196,850
> Parapagesa per furnizime 289,334 187,639
> 0 0]
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 o
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
> 0 0
If AKTIVET AFATGJATA 49,306,310 49,817,658
1 Investimet financiare afatgjata 43,379,226 43,379,226
2 Aktive afatgjata materiale 5,927,084 6,438,431
> Toka 0 0
> Nderfesa 0 0
> Makineri dhe paisje 5,927,084 6,438,431
> Aktive tiera afatgjata materiale 0 0
3 Aktivet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 52,376,974 79,653,948
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Pasgvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

N Pershkrimi i El taua Periudha Periudha
ershkrimi i Elementevi
i Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 1,350,000 22,297,622
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 1,499,996 999,999
3 |Ndrysh. ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces 1,196,850
4 |Materialet e konsumuara 0 20,794,774
5 |Kosto e punes 111,601 107,508
Pagat e personelit 111,601 107,508
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 0 0
6 jAmortizimet dhe zhvleresimet 666,464 715,392
7 |Shpenzime te tjera 639,610 532,407
8 Totali shpenzimeve (shumat 4 - 7) 1,417 675 22,150,081
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 235,470 1,147,540
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 2,699 (80,445)
12.1 Te ardhurat e shpenz. financ. nga invest. te tjera financ. afatgjata 0 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 92 (51,193)
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 6,669 50,713
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (4,062) (79,966)
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 2,699 (80,445)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 238,169 1,067,095
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (23,817) 87,731
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 214,352 979,364
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasgyrat Financiare te Vitit 2013
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| _Fenudna Ll
Raportuese Para ardhese

| PASIVET AFATSHKURTRA 7,187,923 34,679,276
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0]
> Qverdraftet bankare 0 0
> Huamarje afatshkurtra (4] 0
3 Huat dhe parapagimet 7,187,923 34,679,276
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 0 0
> Delyrime tatimore per TAP-in 9513 9,148
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 0 0
> Detyrime tafimore per Tatimin ne Burim 28,074 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te fjere 7,150,336 34,670,128
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
i PASIVET AFATGJATA 6,097 6,071
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 6,097 6,071
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE () 7,194,021 34,685,346
[ KAPITALI 45,182,954 44 968,602
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve te shog. meme (PF te kons.) 0 0
3 Kapitali aksionar 44 199,025 44,199,025
4 Primi | aksionit (4] 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0] 0
6 Rezervat statutore 0 0
7 Rezervat ligjore 0 0
8 Rezervat e tjera 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 769,577 -209,787
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 214,352 979,364
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+) 52,376,974 79,653,948




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

Nr Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte R:;i::i:e PaF:::i;::::se

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 25,992,186 3] A7

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -27 481,537 1,165,704

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar -3,970 -131,159

Tatim mbi fitimin | paguar -76,762 -160,000

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit -1,570,084 1,245,719
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara 0 0

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar 0 0

MM neto te perdorura ne veprimfarite investuese 0 (0]
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 970,748 -1,221,542

Pagesat e detyrimive te gerase financiare 0 0

Dividente te paguar 0 0

MM neto e perdorua ne veprimtarite Financiare 970,748 -1,221,542
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -599,336 24 176
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 631,221 607,045
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 31,885 631,221




Nje pasgyre e pa Konsoliduar

Pasagyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva stat. ligjore | Fitimi pashperndare | TOTALI
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 44,199,025 0 0 -209,787| 43,989,238}
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 979,364 979,364
2 |Dividentet e paguar OH
3 |Emetimi kapitali aksionar 0 0[|
4 |Aksione te thesari te riblera 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 44,199,025 0 0 769,677 44,968,602
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 214,352 214,352
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 0]
4 |Aksione te thesari te riblera 0
lit |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 44,199,025 0 0 983,929| 45,182,954
Financieri Administratori

Edrian Meslani

Refat Mustafaraj




Shoqeria Titan sh.p.k

NIPTI K72111004T

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

S : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 311122013
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 1 5,653,333 5.653.333
4 |Mjete transporti 1 2,148,732 2,148,732
5 |kompjuterike 1 0 155,117 155,117
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 7,802,065 15507 0 7,957,182
Amortizimi A.A.Materiale 2013
o A Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 3112/2013
1 |Toka 0
2  |Ndertime 0
3 |Makineri paisje vegla 1,116,526 453,681 1,570,207
4 |Mjete transporti 247,108 190,162 437,270
5 |kompjuterike 0 22,621 22,621
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,363,634 666,464 0 2,030,098
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
Sl A Gjendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01’01‘,2{])1 3 Shtesa Pakesime 3‘”1 212:)1 3
1 |Toka 0
2  |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 4,536,807 453,681 4,083,127
4 [Mjete transporti 1,901,624 190,162 1,711,462
5 |kompjuterike 0 155,117 22,621 132,495
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 6,438,431 155,117 666,464 5,927,084




Shogqeria Titan sh.p.k
NIPTI K72111004T

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
8|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport malirash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim___ |Prodhime te fjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
[ 21|Transport [Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi__ |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi__ |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi [Veprimtari televizive
31|Sherbimi _ {Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi_ |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera 2,849,996.00
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (HI+HII+IV+Y) 2,849,996
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 95.130 leke
Me page me te larte se 95.130 leke 1
Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori




Shogqeria Titan sh.p.k
NIPTI K72111004T

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31/12/2013

Nr. Lloji | Automijetit Kapaciteti Targa
1 Hyundai ROBEX Eskavator -
2 MAN (Koke Terhegese) AA 492 BH

Administrato

Refat Must



